Supermicro SC825TQC-600LPB - Rack -
Server - Schwarz - EATX - 2U - HDD -
Netzwerk - Leistung - Stromausfall - System
10x 3.5" - 3x 8cm PWM - 600 W - 437 x 647 x 89 mm
Gruppe Racks
Hersteller Supermicro
Hersteller Art. Nr. CSE-825TQC-600LPB
EAN/UPC 0672042218219
Hauptmerkmale
Allgemein
Formfaktor Rack
Typ Server
Produktfarbe Schwarz
Stromversorgung 600 W
Unterstützte Hard-Disk Drive
Größen
3,5 "
Breite 437 mm
Tiefe 647 mm
Höhe 89 mm
Verpackungsbreite 678 mm
Verpackungstiefe 876 mm
Verpackungshöhe 289 mm
© 2024 Angelo Coser  | Eiselsbergstr. 66  | 4641 Steinhaus  | +43 7242 210186  | office@codev-it.at